01
02

Cli BAUPLANUNG

ARCHITEKTEN + INGERIEURE

Stand 15.08.2018
Terminplan zum Planungsablauf
Neubau Sporthalle Papendorf

Tabelle1

Projektnummer: 140035

Erweiterungsneubau

Einreichung Genehmigungsplanung und Z-Bau
Voraussichtliche Genehmigung Bauantrag und Z-Bau
Weiterfiihrung Planung

Ausfiihrungsplanung und
Fertigstellung der LV's

LV ERSCHLIESSUNG
LV Rohbau ,Dach, Fenster usw.
ELT und HLS!

Ausschreibung in der bi (zu 01)
Ausschreibung in der bi (zu 02)

Versand der LV-Lose (zu 01)
Versand der LV-Lose (zu 02)

Submission
zu 01

01.08.2018
31.10.2018

ab 01.09.2018

ab
ab

ab
ab

Seite 1

23.11.2018
28.01.2019

13.11.2018
14.01.2019

23.11.2018
28.01.2019

13.12.2018



zu 02

Wertung aib
zu 01

zu 02

Ende der Zuschlagsfrist

zu 01
zu 02

Baubeginn (BE)
01 ErschlieBung
02 Hochbau

Tabelle1

21.02.2019

bis 04.01.2019
bis 11.03.2019

13.01.2019
21.03.2019

15.02.2019
15.04.2019

Seite 2



