Projektnummer: 140035



Stand 15.08.2018

Terminplan zum Planungsablauf Neubau Sporthalle Papendorf

	•		
			Erweiterungsneubau
	Einreichung Genehmigungsplanung und Z-Bau		01.08.2018
	Voraussichtliche Genehmigung Bauantrag und Z-Bau		31.10.2018
	Weiterführung Planung		ab 01.09.2018
	Ausführungsplanung und Fertigstellung der LV's		
01	LV ERSCHLIESSUNG		23.11.2018
02	LV Rohbau ,Dach, Fenster usw.		28.01.2019
	ELT und HLS!		
	Ausschreibung in der bi (zu 01)	ab	13.11.2018
	Ausschreibung in der bi (zu 02)	ab	14.01.2019
	Versand der LV-Lose (zu 01)	ab	23.11.2018
	Versand der LV-Lose (zu 02)	ab	28.01.2019
	Submission		
	zu 01		13.12.2018

Tabelle1

	zu 02	21.02.2019
	Wertung aib	
	zu 01 bis	04.01.2019
	zu 02 bis	11.03.2019
	Ende der Zuschlagsfrist	
	zu 01	13.01.2019
	zu 02	21.03.2019
	Baubeginn (BE)	
01	Erschließung	15.02.2019
	•	
02	Hochbau	15.04.2019